
  ROMÂNIA 
       JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 
PRIMĂRIA COMUNEI ILEANA 
 
 
 
 

D I S P O Z I Ț I E 
 

privind constituirea comisiei comunale pentru recensământul general 
agricol, runda 2020 

 
 
 

 Primarul comunei Ileana, judetul Calarasi, 

având in vedere: 

- Circulara nr. 1225/18.02.2020 privind recensământul general agricol runda 

2020  

 -  prevederile art. 9 alin.(2) și anexa 6 din OUG 22/2020 privind recensământul 

general agricol din România runda 2020 

 - prevederile art. 155 alin. (1) lit d), alin. (2) lit b) și art. 156 alin. (1) din OUG 

57/2019 privind Codul administrativ  

 în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

 
 

D I S P U N E: 
 

 Art. 1.  Se constituie Comisia pentru recensământul general agricol runda 
2020, la nivelul comunei Ileana, Jud. Călărași în urmatoarea componență : 
 
 PREȘEDINTE: ALEXANDRU Corneliu, primarul comunei 
 SECRETAR: TOMA Cristina – Florentina, secretarul general al comunei 
 MEMBRII: DOBRE Georgiana, agent agricol 
         DRAGNE Ionuț – Florinel, agent agricol 
         IONIȚĂ Marius – Laurian, specialist agricol. 
   
 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se însărcizează 
persoanele menționate la art. 1. 
 
 Art. 3. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispozitie celor 
interesati. 
 
 
 

   Primar, 
             Corneliu ALEXANDRU 
 
 
          contrasemnează 

                  Secretar general, 
                              Cristina-Florentina TOMA 
 
 
Nr. 17 
Emisă la Ileana 
Astăzi 20.02.2020 


